~~.~.
Ci\MI~Rf\ IBiISLAlIVI\ DO DISTllIrO FmU1AL

ATO DO PRESIDENTE N°0 f., DE 1895

o Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribulçOes regimentais, nos termos da Resoluçao nO 079/93, e conforme consta do
Processo nO 000.218/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR SiLVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA GUEDES, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz Estevao.

de 1995.

•

,

I. \